
 

  
 

Prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 20.05.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 51/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 20.05.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zwiedzania  

wystaw organizowanych w Zbrojowni Sztuki  

Akademii Sztuk Pięknych W Gdańsku 

 

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z postanowieniami II etapu znoszenia ograniczeń, wprowadzonych w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, zostaje wznowiona działalność 

wystawiennicza w przestrzeni Zbrojowni Sztuki przy u. Targ Węglowy 4.  Działając 

zgodnie z zaplanowanymi przedsięwzięciami Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku 

prezentować będzie publiczności wybrane ekspozycje - czyniąc wszelkie starania, 

aby zastosować wszelkie środki zapewniające publiczności bezpieczne zwiedzanie oraz 

odbiór sztuki. Obowiązujące zasady zwiedzania określone zostały w Regulaminie 

zwiedzania wystaw organizowanych w Zbrojowni Sztuki Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1  - Regulamin zwiedzania wystaw organizowanych w Zbrojowni Sztuki 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 



 
 

 

 

 


